iam ad sectionem pergimus VII. In ea pro, Φαντασίαν ἔχοντα, msc. Ambr. legit, Φαντασίαν ἔχοι δή, quae plane uera est lectio. Mox idem pro ἀναπτυσσόμενα non aequre recte legit ἀναπτυπτόμενα, quae uox e genuina Longini scriptura, ἀναπτυγμένα, detorta est. Deinde mallem ὅλως ἐνεργοντο rescribere, quam uulgatum ἄλλως retinere. Γαῦρον τι παράσημα quid sit, Tollius dixit. Vocem παράσημα in ἀνάσημα msc. Ambr. mutat. Nec damno plane hanc lectionem. Ανάσημα enim et παράσημα unum idemque sunt. Suidas, cum inter ἀνάσημα ἡλιάς καὶ ψυχῆς distinxisset, pergit, Ανάσημα δὲ ψυχῆς τὸ πέδον ἀρετὰς ἐπιτεταμένον τὸ σύντονον ιδίωμα. Γαῦρον uocatur hoc ἀνάσημα, nec epitheton istud hoc loco est in uitio. Idem de delphinibus, si cl. Io. Alberti Fabricii coniectura uera est, usurpatur Marcello Sidetac περὶ ιχθύων fragmento, uersu XXXIX.

Καὶ γαύροι δελφῖνες, δὲ νάντησιν ἐτάξου.

Primo scribendum erat γαύροι. Deinde non uideo, cur Morelli lectio γυροὶ reiiciatur. Ouidius lib. II. Metamorph.

- - - Nec te super aequora curui

Tollere consuetas audent delphines in auris.

Propert. lib. III. Eleg. XV.

Ciruaque Tyrrhenos delphinum corpora. --

Vnde et Φειζανχένες uocantur apud AElianum in asmate Arionis. Vocem κατεξανάσημις in κατεξανάσημοις msc. Ambr. uerit. Ego sane causiam nondum uideo, cur κατεξανάσημοις reponi nequeat, si in primis Tollii mentem sequamur, et explicationem, quae omnino uera est. τὰ διὰ παντὸς ἀρέσκοντα τὸ πᾶσιν in paucis sane inuenies. Nec male Clemens Alexandrinus οὐ ποτε, ait, ἀρα ὀρεγέτεον ἐσὶ τοῖς πολλοῖς αρέσκονται. Sufficiunt quippe omnes sibi, omnibus nemmo, ut inquit Apollinaris Sidonius lib. VII. epist. IX. At

apud Ciceronem haec inuertuntur, qui lib. I. Epist. ad famili. principio ita ad Lentulum praefatur, *Ego omni officio ac pietate erga te ceteris satisfacio omnibus, mibi ipse nunquam satisfacio.* Sectione IIIX. occurrit uox αδεσπότωλας. Ea per η est scribenda in media syllaba, quanquam επιβολὴν per iota scribamus. Confuse EVstath. ad Iliad. Θ. p. DCXI. de huius uocis orthographia. Praeter allata e Porphyrio, multo plura e ueteribus Grammaticis de hac uoce affert idem ad Od. B. p. ∞ CCCCXLIX. Namque ibi et Platonis et Xenophontis habentur exempla, notaturque, οὐ ποιητικὴν λέξιν, ἀλλὰ Ἀριάνην εἴναι κατὰ τοὺς παλαιοὺς, ἢ παρὰ τοῖς ὑπερεοῦσι. Adde etiam Suidam et Etymologicum magnum in επιβολας. Adgōn quid sit, docet Suidas, quando ἀδεσπότητα explicat per υψηλότητα. Post ταῦτ' ἄφω Tollius excidisse putat εὐόμισεν. Ego, quum in ms. Ambr. inuenerim, ταῦτ' ἄφω, legerem lubentius, ut nihil excidisse credatur, ταῦτ' ἀφίξαι. Καὶ ταῦτα μὲν δὴ ταῦτα.